Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 94/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 12 de agosto de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊSPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊS

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICARESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –
CAMPUS PAULISTANA no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado final daResultado final da
prova de Btulos e convocação para prova didáDca,prova de Btulos e convocação para prova didáDca, referente ao processo Simplificado para
professor SubsDtuto constante no EDITAL 82/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 23
de julho de 2025.

1. 1. RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICARESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) Nº INSCRIÇÃONº INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO
DE TÍTULOSDE TÍTULOS

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º1º
JOYCE KELLY ALVES DA

SILVA
118871 27,0 CLASSIFICADACLASSIFICADA

2º2º
QUELMA PEREIRA DOS

SANTOS
118875 22,0 CLASSIFICADACLASSIFICADA

3º3º
AMADEUS DE ALMONDES

OLIVEIRA
118973 21,0 CLASSIFICADOCLASSIFICADO

4º4º
RUTE DE CARVALHO
ALMONDES BEZERRA

118912 20,0 CLASSIFICADACLASSIFICADA

5º5º IRIMACIA ARAUJO SILVA 118872 18,0 CLASSIFICADACLASSIFICADA

6º6º LAESLLY MACEDO PEREIRA 118873 2,0
DESCLASSIFICADODESCLASSIFICADO

(Conforme item 6.1 do edital)

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVESFRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI - Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: